

Smlouva o dílo č. 11/2024

uzavřená dle § 2586 a následných, zákona č. 89/2012 Sb.
na realizaci stavby

**„Mateřská škola Katovice – 2. etapa na pozemku č. 47/2
v k.ú. Katovice“**

I. Smluvní strany

Objednatel: **Městys Katovice**

Husovo náměstí 5

387 11 Katovice

Zastoupený: Mgr. Šárka Němečková, starostka městyse Katovice

IČ: 00251305

DIČ: CZ00251305

Bank. spojení: ČSOB

č.účtu: 123057322/0300

Tel.: 383 399 163

Zhotovitel: **PRIMA, akciová společnost**

Raisova 1004

386 01 Strakonice

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 543.

Zastoupený: Ing. Stanislavem Bočánkem, předsedou správní rady

IČ: 472 39 743

DIČ: CZ47239743

Bank. spojení: KB, a.s.

č. účtu: 88944291/0100

Tel.: 383 355 011

e-mail: vedeni@prima-strakonice.cz

II. Zastoupení smluvních stran

1. Za zhotovitele jsou zmocněni až do odvolání jednat:
ve věcech smluvních:
Ing. Stanislav Bočánek, předseda správní rady
ve věcech technických:
Ing. Stanislav Bočánek, předseda správní rady
pověřený stavbyvedoucí bude upřesněn ve stavebním deníku
2. Za objednatele jsou zmocněni až do odvolání jednat:
ve věcech smluvních:
Mgr. Šárka Němečková, starostka městyse Katovice
ve věcech technických:
Bc. Jindřich Zdráhal, tel. 724 340 430

III. Předmět a rozsah díla

1. Předmětem zhotovitelova díla je „**Mateřská škola Katovice – 2. etapa na pozemku č. 47/2 v k.ú. Katovice**“ v rozsahu projektové dokumentace Ing. Pavel Bláha, Holečkova 418, Strakonice, dokumentace pro provedení stavby a nabídkového rozpočtu zhotovitele, který je nedílnou přílohou této smlouvy o dílo.
2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje dohodnuté dílo ve sjednaném rozsahu realizovat a objednatel se zavazuje dokončené dílo, bez vad a nedodělků bránících jeho užívání, převzít a zaplatit za něj zhotoviteli sjednanou cenu. Drobné vady a nedodělky budou odstraněny max. do 14 dnů od předání díla.
3. Jestliže objednatel odmítá převzít provedené dílo, není zhotovitel od doby vyzvání k převzetí v prodlení s provedením díla a vzniká mu rovněž nárok na náhradu škody. Zhotovitel není rovněž v prodlení, jestliže objednatel odmítá sepsat zápis o vadách a jejich odstranění. Tento zápis musí být sepsán v den, ke kterému vyzval zhotovitel objednatele k převzetí díla, pokud se obě strany nedohodnou jinak.

IV. Cena díla

1. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou pro stanovenou dobu realizace a zahrnuje veškeré náklady nutné k realizaci díla.

Cena díla bez DPH	5.891.111,- Kč
<u>21 % DPH</u>	<u>1.237.133,- Kč</u>
Cena díla celkem včetně DPH	7.128.244,- Kč

2. Objednatel pro účely určení režimu DPH prohlašuje, že při přijetí stavebních prací

nejedná jako osoba povinná k dani a proto nedojde k použití režimu přenesení daňové povinnosti.

3. Sazba DPH bude účtována ve výši určené platným předpisem v době fakturace.
4. Práce a dodávky provedené zhotovitelem nad rámec cenové nabídky budou považovány za vícepráce a budou fakturovány nad rámec smluvní ceny po písemném souhlasu objednatelem.
5. Pro ocenění případných víceprací je stanoven tento závazný způsob oceňování – tam, kde nelze využít jednotkových cen z nabídky, budou pro stanovení těchto cen využívány ceny z příslušných katalogů ÚRS, a.s., Praha, a to v cenové úrovni platné v době realizace prací.

V. Termín realizace

1. Předpokládaný termín zahájení prací: 15. července 2024
Ukončení realizace: 15. listopadu 2024
2. Termín zahájení prací začíná běžet dnem předání staveniště zhotoviteli.
3. Při pozdním předání celého staveniště má zhotovitel právo na prodloužení lhůty realizace o dobu, o kterou bylo celé staveniště předáno později.
4. Dojde-li při plnění díla k přerušení nebo zastavení prací z důvodů, které zhotovitel nezavinil, má zhotovitel právo na prodloužení lhůty realizace o dobu, po kterou nemohl zhotovitel v plnění díla pokračovat. O případném přerušení nebo zastavení prací bude proveden zápis ve stavebním deníku za účasti objednatele. O pokračování prací bude taktéž sepsán zápis.

VI. Záruční lhůty a podmínky

1. Na stavební část díla provedenou zhotovitelem se vztahuje záruka 36 měsíců. Na ostatní se vztahuje záruka dle záručních podmínek a lhůt uvedených v záručních listech jednotlivých výrobků. Záruční doba počíná běžet předáním a převzetím díla.
2. Běžné opotřebení a vady vzniklé nevhodným používáním díla nejsou předmětem záruky.
3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno jak se projevují.
4. Po obdržení reklamace dojde k přezkoumání, uznání či neuznání reklamace. Bude-li reklamace uznána, nastoupí zhotovitel k odstranění reklamačních vad do 10 kalendářních dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

VII. Fakturační a platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy.
2. Úhrada ceny bude prováděna po převzetí kompletního díla bez vad a nedodělků bránících řádnému užívání díla na základě faktury vystavené zhotovitelem a doručené objednateli. Podkladem pro fakturu bude objednatelům odsouhlasený a potvrzený soupis skutečně provedených prací a dodávek.
3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle platných právních předpisů, a to zejména náležitosti dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a náležitosti uvedené v § 435 občanského zákoníku, případně i náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je-li zhotovitel plátcem DPH.
4. Faktura musí být vystavena ve prospěch bankovního účtu uvedeného v záhlaví Smlouvy.
5. Splatnost řádně vystavené faktury činí 30 dní ode dne jejího doručení objednateli. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání fakturované částky z bankovního účtu objednatele ve prospěch bankovního účtu zhotovitele.

VIII. Vedlejší ujednání

1. Nedodrží-li zhotovitel termín stanovený pro předání díla objednateli do užívání, může objednatel uplatnit úhradu smluvní pokuty ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení a zhotovitel je povinen smluvní pokutu zaplatit.
2. Neuhradí-li objednatel faktury ve lhůtách uvedených v této smlouvě, může zhotovitel vůči objednateli uplatnit úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý kalendářní den opožděné úhrady.

IX. Kvalita provedení díla

1. Zhotovitel bude při provádění díla dodržovat platné zákony a jejich prováděcí předpisy a další obecně závazné předpisy, které se týkají jeho činností. Smluvený předmět díla musí odpovídat technologickým postupům a příslušným normám ČR, které se stanovují jako závazné.
2. Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění díla veškeré podmínky a připomínky vyplývající z veřejno-právního projednání díla.

X. Ostatní ujednání

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště prosté všech překážek právních a faktických a 2 paré projektové dokumentace.
2. Objednatel předá zhotoviteli před zahájením díla stavební povolení s nabytím právní

moci a platná vyjádření dotčených orgánů.

3. Nachází-li se na staveništi podzemní inženýrské sítě, předloží objednatel vyjádření od správců sítí o existenci podzemních vedení, dokládaných ke stavebnímu řízení.
4. Zhotovitel nenese zodpovědnost za porušení podzemních vedení o jejichž existenci nebyl objednatelem informován při předání – převzetí staveniště.
5. Objednatel poskytne zhotoviteli plochu pro umístění zařízení staveniště.
6. Zhotovitel do 14 dní po předání díla uvolní staveniště a plochy dotčené stavbou uvede na vlastní náklady do původního stavu.
7. Smluvní strany tímto ve smyslu ust. § 5 odst. 2 a § 9 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlasí se shromažďováním, uchováváním a zpracováním osobních údajů. Smluvní strany jsou si vědomy svých práv podle ust. § 12 a §21 zákona č. 101/2000 Sb. a prohlašují, že všechny údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.
8. Uzavřená smlouva o dílo zanikne:
 - a. Splněním sjednaných závazků v ní uvedených.
 - b. Dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem.
 - c. Jednostranným odstoupením od smlouvy v případě, že druhá strana závažným způsobem poruší své povinnosti stanovené smlouvou, zákonem nebo jiným obecně závazným předpisem platným v době jejího uzavření. Takto se může odstoupit pouze v případě, že na závažné porušení povinností oprávněná strana povinnou stranu písemně upozorní a tato vytykané nedostatky ve stanovené přiměřené lhůtě neodstraní.

XI. Závěrečné ujednání

1. Tato smlouva se uzavírá na sjednanou dobu a nabývá účinnosti dnem podepsání. Sepisuje se ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
2. Změny nebo doplňky této smlouvy lze provést jen písemně, se souhlasem obou smluvních stran, formou dodatků, které budou číslovány a podepsány zmocněnými zástupci.
3. Stane-li se jedno ustanovení smlouvy neplatné, platnost ostatních ustanovení se nezmění. Smluvní strany se vzájemně zavazují neplatné ustanovení nahradit platným, které se potřebnému účelu po právní stránce nejvíce přibližuje.
4. V případech v této smlouvě neuvedených, platí pro obě smluvní strany příslušná ustanovení občanského zákoníku, popř. jiných obecně závazných předpisů, které se k provádění sjednaného díla vztahují.
5. Tato smlouva o dílo byla schválena zastupitelstvem dne 2.5.2024, č. usnesení 195/2024/ZM-12.

V Katovicích, dne

Ve Strakoniciích, dne

Objednatel:

Zhotovitel:

.....
Mgr. Šárka Němečková
starostka městyse Katovice

.....
Ing. Stanislav Bočánek
předseda správní rady

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO01	MŠ Katovice - 2.etapa	JKSO	
Objekt			SKP	
SO01		MŠ Katovice - 2.etapa	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
2024/012		MŠ Katovice - 2.etapa	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	PRIMA, akciová společnost		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	3 208 432	Vytýčení inženýrských sítí	0
Z	PSV celkem	1 267 900	Geodetické zaměření stavby	0
R	M práce celkem	1 362 478	Zaměření skutečného stavu	0
N	M dodávky celkem	49 300	Dokumentace skutečného provedení	0
ZRN	celkem	5 888 111	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		3 000	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		5 891 111	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		5 891 111	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0	%	5 891 111 Kč
DPH	21,0	%	1 237 133 Kč
Základ pro DPH	0,0	%	0 Kč
DPH	0,0	%	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			7 128 244 Kč

Poznámka :



Stavba :	2024/012 MŠ Katovice - 2.etapa	Rozpočet : SO01
Objekt :	SO01 MŠ Katovice - 2.etapa	MŠ Katovice - 2.etapa

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	246 150	0	0	0	0
10 Sadovnické úpravy	470 174	0	0	0	0
2 Základy,zvláštní zakládání	227 809	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	335 724	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	54 053	0	0	0	0
41 Stropy a stropní konstrukce	94 120	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	149 078	0	0	0	0
5 Komunikace	649 672	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	74 007	0	0	0	0
62 Upravy povrchů vnější	85 917	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	2 583	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	3 722	0	0	0	0
8 Trubní vedení	90 641	0	0	0	1 250
91 Doplnující práce na komunikaci	189 505	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inž.staveb	55 080	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	31 028	0	0	0	0
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	60 838	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	79 913	0	0	0	0
99 Přesun hmot	64 214	0	0	0	0
PT povrchy sporovního hřiště	182 940	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	41 056	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	90 147	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	58 998	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	6 337	0	0	700
722 Vnitřní vodovod	0	15 632	0	0	1 050
725 Zařizovací předměty	0	64 063	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	246 170	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	45 137	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	106 584	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	295 161	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	114 880	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	104 916	0	0	0
781 Obklady keramické	0	35 909	0	0	0
783 Nátěry	0	31 108	0	0	0
784 Malby	0	11 803	0	0	0
100 vybavení sportoviště, dětských hřišť	0	0	0	1 175 151	0
8D Dešťová kanalizace	0	0	26 042	13 941	0
8S Splašková kanalizace	0	0	23 258	36 156	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	4 228	0
M244 Elektromontáže	0	0	0	93 357	0
M245 Zemní práce	0	0	0	39 645	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	61 263	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	3 208 432	1 267 900	49 300	1 362 478	3 000

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Vytýčení inženýrských sítí			0	0
Geodetické zaměření stavby			0	0
Zaměření skutečného stavu			0	0
Dokumentace skutečného provedení			0	0

Stavba :	2024/012 MŠ Katovice - 2.etapa	Rozpočet : SO01 MŠ Katovice - 2.etapa
Objekt :	SO01 MŠ Katovice - 2.etapa	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZZ
Zařízení staveniště			0		0
Provoz investora			0		0
Kompletační činnost (IČD)			0		0
Rezerva rozpočtu			0		0
CELKEM VRN	0				

Slepý rozpočet

Stavba :	2024/012 MŠ Katovice - 2.etapa	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 MŠ Katovice - 2.etapa	MŠ Katovice - 2.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	131201102R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 1000 m3 zahradní domek:11,70*5,20*(0,012+0,084+0,004+0,12) 3,79*12,16*(0,08+0,04+0,05+0,25) G-dráha pro koloběžky:116,30*0,35 J-dopadová plocha:346,90*0,30 lavička:1,00*1,90*0,30*13 pískoviště:4,00*4,00*0,50*3 A-betonová velkoformátová dlažba:163,50*0,30 C-betonová zámková dlažba:71,80*0,23 H-okapový chodník:4,50*0,20 I-mlatový povrch:38,80*0,20	m3	283,15	175,00	49 551,27
2	131201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 zahradní domek:11,70*5,20*(0,012+0,084+0,004+0,12) 3,79*12,16*(0,08+0,04+0,05+0,25) G-dráha pro koloběžky:116,30*0,35 J-dopadová plocha:346,90*0,30 lavička:1,00*1,90*0,30*13 pískoviště:4,00*4,00*0,50*3 A-betonová velkoformátová dlažba:163,50*0,30 C-betonová zámková dlažba:71,80*0,23 H-okapový chodník:4,50*0,20 I-mlatový povrch:38,80*0,20	m3	283,15	10,00	2 831,50
3	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 drenáž DN100:0,65*0,40*(12,00*2+5,40*2+8,00*0,70) zahradní domek:0,50*1,00*(11,70*2+4,00*2)+0,30*0,50*4,00*2 dráha pro koloběžky-obrubníky:83,20*0,20*0,30 vodovod:55,00*0,30*1,00 dešťová kanalizace:55,00*0,60*1,00 splašková kanalizace:39,00*0,60*1,00	m3	105,30	565,00	59 492,24
4	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 drenáž DN100:0,65*0,40*(12,00*2+5,40*2+8,00*0,70) zahradní domek:0,50*1,00*(11,70*2+4,00*2)+0,30*0,50*4,00*2 dráha pro koloběžky-obrubníky:83,20*0,20*0,30 vodovod:55,00*0,30*1,00 dešťová kanalizace:55,00*0,60*1,00 splašková kanalizace:39,00*0,60*1,00	m3	105,30	10,00	1 052,96
5	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 oplocení:0,30*0,30*0,50*38 zahradní domek:0,80*0,80*1,00*2 0,95*0,95*1,22 houpačka č.1:0,40*0,40*0,80*4 houpačka č.2:0,40*0,40*0,80*4 pískoviště sloupky:0,40*0,40*0,80*12 pískoviště sloupky tabule:0,40*0,40*0,80*6 Kolotoč:0,60*0,60*0,80*2 Lavička kruhová:0,30*0,60*0,50*6*4 lezecká stěna:0,30*0,30*0,80*4 svahová skluzavka:0,30*0,30*0,80*4 prolézací tunel:0,30*0,30*0,80*4 dráha pro koloběžky:0,40*0,40*0,80*2	m3	11,28	750,00	8 456,33

Slepý rozpočet

Stavba :	2024/012 MŠ Katovice - 2.etapa	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 MŠ Katovice - 2.etapa	MŠ Katovice - 2.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
6	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	363,15	96,00	34 862,51
		oplocení:0,30*0,30*0,50*38		1,71		
		zahradní domek:0,80*0,80*1,00*2		1,28		
		0,95*0,95*1,22		1,10		
		houpačka č.1:0,40*0,40*0,80*4		0,51		
		houpačka č.2:0,40*0,40*0,80*4		0,51		
		pískoviště sloupky:0,40*0,40*0,80*12		1,54		
		pískoviště sloupky tabule:0,40*0,40*0,80*6		0,77		
		lezecká stěna:0,30*0,30*0,80*4		0,29		
		svahová skluzavka:0,30*0,30*0,80*4		0,29		
		prolézací tunel:0,30*0,30*0,80*4		0,29		
		Kolotoč:0,60*0,60*0,80*2		0,58		
		Lavička kruhová:0,30*0,60*0,50*6*4		2,16		
		dráha pro koloběžky:0,40*0,40*0,80*2		0,26		
		drenáž DN100:0,65*0,40*(12,00*2+5,40*2+8,00*0,70)		10,50		
		zahradní domek:0,50*1,00*(11,70*2+4,00*2)+0,30*0,50*4,00*2		16,90		
		dráha pro koloběžky-obrubníky:83,20*0,20*0,30		4,99		
		vodovod:55,00*0,30*0,60		9,90		
		dešťová kanalizace:55,00*0,60*0,60		19,80		
		splašková kanalizace:39,00*0,60*0,60		14,04		
		zahradní domek:11,70*5,20*(0,012+0,084+0,004+0,12)		13,38		
		3,79*12,16*(0,08+0,04+0,05+0,25)		19,36		
		G-dráha pro koloběžky:116,30*0,35		40,71		
		J-dopadová plocha:346,90*0,30		104,07		
		pískoviště:4,00*4,00*0,50*3		24,00		
		A-betonová velkoformátová dlažba:163,50*0,30		49,05		
		C-betonová zámková dlažba:71,80*0,23		16,51		
		H-okapový chodník:4,50*0,20		0,90		
		I-mlatový povrch:38,80*0,20		7,76		
7	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	362,29	65,00	23 548,66
		oplocení:0,30*0,30*0,50*38		1,71		
		zahradní domek:0,80*0,80*1,00*2		1,28		
		0,95*0,95*1,22		1,10		
		houpačka č.1:0,40*0,40*0,80*4		0,51		
		houpačka č.2:0,40*0,40*0,80*4		0,51		
		pískoviště sloupky:0,40*0,40*0,80*12		1,54		
		pískoviště sloupky tabule:0,40*0,40*0,80*6		0,77		
		Kolotoč:0,60*0,60*0,80*2		0,58		
		Lavička kruhová:0,30*0,60*0,50*6*4		2,16		
		dráha pro koloběžky:0,40*0,40*0,80*2		0,26		
		drenáž DN100:0,65*0,40*(12,00*2+5,40*2+8,00*0,70)		10,50		
		zahradní domek:0,50*1,00*(11,70*2+4,00*2)+0,30*0,50*4,00*2		16,90		
		dráha pro koloběžky-obrubníky:83,20*0,20*0,30		4,99		
		vodovod:55,00*0,30*0,60		9,90		
		dešťová kanalizace:55,00*0,60*0,60		19,80		
		splašková kanalizace:39,00*0,60*0,60		14,04		
		zahradní domek:11,70*5,20*(0,012+0,084+0,004+0,12)		13,38		
		3,79*12,16*(0,08+0,04+0,05+0,25)		19,36		
		G-dráha pro koloběžky:116,30*0,35		40,71		
		J-dopadová plocha:346,90*0,30		104,07		
		pískoviště:4,00*4,00*0,50*3		24,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	2024/012 MŠ Katovice - 2.etapa	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 MŠ Katovice - 2.etapa	MŠ Katovice - 2.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		A-betonová velkoformátová dlažba:163,50*0,30		49,05		
		C-betonová zámková dlažba:71,80*0,23		16,51		
		H-okapový chodník:4,50*0,20		0,90		
		I-mlatový povrch:38,80*0,20		7,76		
8	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných	m3	363,15	25,00	9 078,78
		oplocení:0,30*0,30*0,50*38		1,71		
		zahradní domek:0,80*0,80*1,00*2		1,28		
		0,95*0,95*1,22		1,10		
		houpačka č.1:0,40*0,40*0,80*4		0,51		
		houpačka č.2:0,40*0,40*0,80*4		0,51		
		pískoviště sloupky:0,40*0,40*0,80*12		1,54		
		pískoviště sloupky tabule:0,40*0,40*0,80*6		0,77		
		lezecká stěna:0,30*0,30*0,80*4		0,29		
		svahová skluzavka:0,30*0,30*0,80*4		0,29		
		prolézací tunel:0,30*0,30*0,80*4		0,29		
		Kolotoč:0,60*0,60*0,80*2		0,58		
		Lavička kruhová:0,30*0,60*0,50*6*4		2,16		
		dráha pro koloběžky:0,40*0,40*0,80*2		0,26		
		drenáž DN100:0,65*0,40*(12,00*2+5,40*2+8,00*0,70)		10,50		
		zahradní domek:0,50*1,00*(11,70*2+4,00*2)+0,30*0,50*4,00*2		16,90		
		dráha pro koloběžky-obrubníky:83,20*0,20*0,30		4,99		
		vodovod:55,00*0,30*0,60		9,90		
		dešťová kanalizace:55,00*0,60*0,60		19,80		
		splásková kanalizace:39,00*0,60*0,60		14,04		
		zahradní domek:11,70*5,20*(0,012+0,084+0,004+0,12)		13,38		
		3,79*12,16*(0,08+0,04+0,05+0,25)		19,36		
		G-dráha pro koloběžky:116,30*0,35		40,71		
		J-dopadová plocha:346,90*0,30		104,07		
		pískoviště:4,00*4,00*0,50*3		24,00		
		A-betonová velkoformátová dlažba:163,50*0,30		49,05		
		C-betonová zámková dlažba:71,80*0,23		16,51		
		H-okapový chodník:4,50*0,20		0,90		
		I-mlatový povrch:38,80*0,20		7,76		
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku bez poplatku	m3	363,15	24,00	8 715,63
		oplocení:0,30*0,30*0,50*38		1,71		
		zahradní domek:0,80*0,80*1,00*2		1,28		
		0,95*0,95*1,22		1,10		
		houpačka č.1:0,40*0,40*0,80*4		0,51		
		houpačka č.2:0,40*0,40*0,80*4		0,51		
		pískoviště sloupky:0,40*0,40*0,80*12		1,54		
		pískoviště sloupky tabule:0,40*0,40*0,80*6		0,77		
		lezecká stěna:0,30*0,30*0,80*4		0,29		
		svahová skluzavka:0,30*0,30*0,80*4		0,29		
		prolézací tunel:0,30*0,30*0,80*4		0,29		
		Kolotoč:0,60*0,60*0,80*2		0,58		
		Lavička kruhová:0,30*0,60*0,50*6*4		2,16		
		dráha pro koloběžky:0,40*0,40*0,80*2		0,26		
		drenáž DN100:0,65*0,40*(12,00*2+5,40*2+8,00*0,70)		10,50		
		zahradní domek:0,50*1,00*(11,70*2+4,00*2)+0,30*0,50*4,00*2		16,90		
		dráha pro koloběžky-obrubníky:83,20*0,20*0,30		4,99		
		vodovod:55,00*0,30*0,60		9,90		

Slepý rozpočet

Stavba :	2024/012 MŠ Katovice - 2.etapa	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 MŠ Katovice - 2.etapa	MŠ Katovice - 2.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		dešťová kanalizace:55,00*0,60*0,60		19,80		
		splašková kanalizace:39,00*0,60*0,60		14,04		
		zahradní domek:11,70*5,20*(0,012+0,084+0,004+0,12)		13,38		
		3,79*12,16*(0,08+0,04+0,05+0,25)		19,36		
		G-dráha pro koloběžky:116,30*0,35		40,71		
		J-dopadová plocha:346,90*0,30		104,07		
		pískoviště:4,00*4,00*0,50*3		24,00		
		A-betonová velkoformátová dlažba:163,50*0,30		49,05		
		C-betonová zámková dlažba:71,80*0,23		16,51		
		H-okapový chodník:4,50*0,20		0,90		
		I-mlatový povrch:38,80*0,20		7,76		
10	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	43,74	155,00	6 779,70
		vodovod:55,00*0,30*0,60		9,90		
		dešťová kanalizace:55,00*0,60*0,60		19,80		
		splašková kanalizace:39,00*0,60*0,60		14,04		
11	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	28,17	895,00	25 212,15
		vodovod:55,00*0,30*0,30		4,95		
		dešťová kanalizace:55,00*0,60*0,30		9,90		
		splašková kanalizace:39,00*0,60*0,30		7,02		
		přípojka elektro:90,00*0,35*0,20		6,30		
12	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	1 035,53	16,00	16 568,46
		oplocení:0,30*0,30*38		3,42		
		zahradní domek:0,80*0,80*2		1,28		
		0,95*0,95		0,90		
		houpačka č.1:0,40*0,40*4		0,64		
		houpačka č.2:0,40*0,40*4		0,64		
		pískoviště sloupky:0,40*0,40*12		1,92		
		pískoviště sloupky tabule:0,40*0,40*6		0,96		
		lezecká stěna:0,30*0,30*4		0,36		
		svahová skluzavka:0,30*0,30*4		0,36		
		prolézací tunel:0,30*0,30*4		0,36		
		Kolotoč:0,60*0,60*2		0,72		
		Lavička kruhová:0,30*0,60*6*4		4,32		
		dráha pro koloběžky:0,40*0,40*2		0,32		
		drenáž DN100:0,40*(12,00*2+5,40*2+8,00*0,70)		16,16		
		zahradní domek:0,50*(11,70*2+4,00*2)+0,30*0,50*4,00*2		16,90		
		dráha pro koloběžky-obrubníky:83,20*0,20		16,64		
		vodovod:55,00*0,30		16,50		
		dešťová kanalizace:55,00*0,60		33,00		
		splašková kanalizace:39,00*0,60		23,40		
		zahradní domek:11,70*5,20		60,84		
		3,79*12,16		46,09		
		G-dráha pro koloběžky:116,30		116,30		
		J-dopadová plocha:346,90		346,90		
		pískoviště:4,00*4,00*3		48,00		
		A-betonová velkoformátová dlažba:163,50		163,50		
		C-betonová zámková dlažba:71,80		71,80		
		H-okapový chodník:4,50		4,50		
		I-mlatový povrch:38,80		38,80		
Celkem za		1 Zemní práce				246 150,18

Slepý rozpočet

Stavba :	2024/012 MŠ Katovice - 2.etapa	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 MŠ Katovice - 2.etapa	MŠ Katovice - 2.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 10		Sadovnické úpravy				
13	001	Tabletové hnojivo 10 g (50 g / strom) D + M	ks	50,00	2,20	110,00
14	002	Komplexní hnojivo (100 g / ks) D + M	kg	1,00	82,00	82,00
15	003	Alejevý strom dle PD průměrná cena ZB, ok 12/14	ks	7,00	3 773,00	26 411,00
16	004	Alejevý strom dle PD průměrná cena ZB, ok 14/16	ks	3,00	5 049,00	15 147,00
17	005	Elastický nátěr kmene D + M (na 1 strom)	ks	10,00	60,00	600,00
18	006	Smrk kůl dle PD ke kotvení stromů 2,5m, pr. 60	ks	30,00	137,00	4 110,00
19	007	Smrková příčka dle PD ke kotvení stromů, pr. 60mm	ks	30,00	28,00	840,00
20	008	PE úvazky š. 25mm D + M (na 1 strom)	ks	10,00	32,00	320,00
21	009	Mulčovací dřevěná štěpka D + M tl. do 10cm vč. rezervy	m3	1,50	825,00	1 237,50
22	010	Mykorhizní přípravek typu Symbivit či Ectovit D+M (na 1 strom) - dle návodu výrobce	kpl	1,00	1 089,00	1 089,00
23	011	Hydroabsorbent 0,5 kg / strom D + M	kg	5,00	501,00	2 505,00
24	012	Půdní kondicionér 0,5 kg / strom D + M	kg	5,00	501,00	2 505,00
25	013	Zahradnický substrát na případnou výměnu půdy do 0,5	kpl	1,00	3 300,00	3 300,00
26	014	Zálivkový vak (např. TreeKing) obj. min. 60 l (na 1 strom)	ks	10,00	649,00	6 490,00
27	015	Ukotvení stromu 3 kůly	ks	10,00	369,00	3 690,00
28	016	Hloubení výsadbové jámy vč. rozrušení ztužených stěn	ks	10,00	1 096,00	10 960,00
29	017	Výsadba alejového stromu kompletní, vč. případné výměny 50% půdy	ks	10,00	639,00	6 390,00
30	018	Zálivka po výsadbě vč. vody (viz TZ) D + M	ks	10,00	431,00	4 310,00
31	019	Chránička paty kmene TREPROTECTOR (PE) D+M	ks	10,00	93,00	930,00
32	020	Komparativní řez	ks	10,00	165,00	1 650,00
33	021	Tabletové hnojivo 10g (30g / keř) D + M	ks	348,00	2,00	696,00
34	022	Komplexní hnojivo (30 g / ks) D + M	kg	3,48	83,00	288,84
35	023	Hydrangea arb. "Limelight" ko. V 60-890 cm	ks	116,00	275,00	31 900,00
36	024	Mulčovací kůra jemná nebo štěrk 4/8 nebo 8/16 ostrohranný	m3	3,76	1 760,00	6 617,60
37	025	Rašelina se zapracením a prokypřením	m3	3,76	1 760,00	6 617,60
38	026	Hloubení výsadbové jámy vč. rozrušení ztužených stěn	ks	116,00	31,00	3 596,00
39	027	Výsadba keře	ks	116,00	67,00	7 772,00
40	028	Příprava záhonu rytím a mechanické odplevelení 2 týdny před výsadbou chem. odlev. vč. materiálu	m2	57,00	64,00	3 648,00
41	029	Zálivka po výsadbě vč. vody (viz TZ) D + M	ks	116,00	98,00	11 368,00
42	030	Komparativní řez	ks	116,00	33,00	3 828,00
43	031	PE neviditelný obrubník v. 50 mm, silnostěnný L-profil (typ RIMBORDER), černý	m	24,00	137,00	3 288,00
44	032	Zhotovení obruby z PE neviditelného obrubníku, vč. kotvení	m	24,00	22,00	528,00
45	033	Příprava 2 týdny před výsadbou chem. odplev. vč. materiálu	m2	57,00	17,00	969,00
46	034	Vypleti záhonu 3 týdny po výsadbě 1x	kpl	1,00	3 894,00	3 894,00
47	035	Příprava 2 týdny před výsevem chem. vč. materiálu	m2	3 064,00	5,00	15 320,00
48	036	Příprava plochy před výsevem kultivací do hl. 100-150 cm, dle PD	m2	3 064,00	3,00	9 192,00
49	037	Příprava plochy hrabáním a jemným dorovnáním orníci dle PD	m2	3 064,00	9,00	27 576,00
50	038	Výsev travního osiva vč. zaválení	m2	3 064,00	20,00	61 280,00
51	039	Travní osivo zátěžné, suchovzdorné pro veřejnou zeleň, 25g/m2	kg	76,60	160,00	12 256,00

Slepý rozpočet

Stavba :	2024/012 MŠ Katovice - 2.etapa	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 MŠ Katovice - 2.etapa	MŠ Katovice - 2.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
52	040	Péče o trávník před zapojením (první seč a zálivka - uvažováno založení září až říjen tj. max 20 zálivek na založené ploše:3064	m2	3 064,00 3 064,00	7,00	21 448,00
53	041	Revizní položka pro případné zvětšení plochy při realizaci (5% plochy), komplet trávník vč. založení a výsevu:153,2	m2	153,20 153,20	41,00	6 281,20
54	042	Vytyčení výsadeb a záhonů	kpl	1,00	2 810,00	2 810,00
55	043	Koordinační činnost s řemesly (herní prvky, apod.)	kpl	1,00	7 500,00	7 500,00
56	044	Doprava materiálu	kpl	1,00	9 323,00	9 323,00
57	045	Autorský inženýrský dozor	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
58	046	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00
59	047	Zařízení staveniště	kpl	1,00	105 000,00	105 000,00
Celkem za		10 Sadovnické úpravy				470 173,74
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				
60	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože drenáž DN100:(12,00*2+5,40*2+8,00*0,70)	m	40,40 40,40	181,00	7 312,40
61	273311126U00	Základ deska prostý beton C20/25 XC2 zahradní domek:11,50*5,00*0,12	m3	6,90 6,90	3 690,00	25 461,00
62	273311127U00	Základ deska prostý beton C25/30 XC2 zahradní domek:(4,20*3,00*0,084) 4,20*5,60*0,084 4,20*1,80*0,084	m3	3,67 1,06 1,98 0,64	3 990,00	14 639,71
63	273316221R00	Základ.desky z betonu prostého vodo. V4 T50 B 20 šachta-zahradní domek:0,95*0,95*0,15	m3	0,14 0,14	4 820,00	652,63
64	273361921RT2	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí svařovanou sítí - drát 5,0 oka 100/100 zahradní domek:(4,20*3,00*5,30/1000) 4,20*5,60*5,30/1000 4,20*1,80*5,30/1000 11,50*5,00*5,30/1000	t	0,54 0,07 0,12 0,04 0,30	37 400,00	20 057,62
65	274272140RT4	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 30 cm výplň tvárnic betonem zahradní domek:0,80*4,00*2 0,50*(11,70*2+4,00*2)	m2	22,10 6,40 15,70	1 625,00	35 912,50
66	274311116R00	Výplň ztraceného bednění betonem C 20/25 zahradní domek:0,80*4,00*2*0,25 0,50*(11,70*2+4,00*2)*0,25	m3	5,53 1,60 3,93	3 250,00	17 956,25
67	274314116R00	Beton základových pásů prostý C 25/30 XA1 zahradní domek:0,50*0,50*(11,70*2+4,00*2)	m3	7,85 7,85	4 290,00	33 676,50
68	274353122R00	Bednění kotev otvorů pásů průchod inženýrských sítí zahradní domek:1+1+7	kus	9,00 9,00	585,00	5 265,00
69	274361110R00	Výztuž základových pásů z oceli 10 216 ztracené bednění zahradní domek:4,00*2*2*3*0,395/1000 (11,70*2+4,00*2)*2*2*0,395/1000 (11,70*2+4,00*2+4,00*2)*0,80*2*3*0,395/1000	t	0,14 0,02 0,05 0,07	39 550,00	5 667,52
70	275313711R00	Beton základových patek prostý C 25/30 (B 30) oplocení:0,30*0,30*0,50*38 zahradní domek:0,80*0,80*1,00*2 houpačka č.1:0,40*0,40*0,80*4 houpačka č.2:0,40*0,40*0,80*4 pískoviště sloupky:0,40*0,40*0,80*12	m3	12,91 1,71 1,28 0,51 0,51 1,54	3 790,00	48 921,32

Slepý rozpočet

Stavba :	2024/012 MŠ Katovice - 2.etapa	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 MŠ Katovice - 2.etapa	MŠ Katovice - 2.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		pískoviště sloupky tabule:0,40*0,40*0,80*6		0,77		
		Kolotoč:0,60*0,60*0,80*2		0,58		
		Lavička kruhová:0,30*0,60*0,50*6*4		2,16		
		lezecká stěna:0,30*0,30*0,80*4		0,29		
		svahová skluzavka:0,30*0,30*0,80*4		0,29		
		prolézací tunel:0,30*0,30*0,80*4		0,29		
		venkovní učebna:0,40*0,40*0,80*8		1,02		
		dráha pro koloběžky:0,40*0,40*0,80*2		0,26		
		oplocení:0,30*0,30*0,50*38		1,71		
71	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	6,40	511,00	3 270,40
		zahradní domek:0,80*1,00*4*2		6,40		
72	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	6,40	125,00	800,00
		zahradní domek:0,80*1,00*4*2		6,40		
73	279321511R00	Železobeton základových zdí C 30/37 (B 37) vodostavební	m3	0,41	5 100,00	2 080,80
		šachta zahradní domek:0,85*0,80*0,15*4		0,41		
74	279351101R00	Bednění stěn základových zdí, jednostranné-zřízení	m2	2,72	1 110,00	3 019,20
		šachta zahradní domek:0,85*0,80*4		2,72		
75	279351102R00	Bednění stěn základových zdí, jednostranné-odstran	m2	2,72	149,00	405,28
		šachta zahradní domek:0,85*0,80*4		2,72		
76	28611223.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	44,44	61,00	2 710,84
		drenáž DN100 zahradní domek:(12,00*2+5,40*2+8,00*0,70)*1,10		44,44		
Celkem za		2 Základy,zvláštní zakládání				227 808,96
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					
77	311101214R00	Vytvoření prostupů pl. do 0,20 m2 v nosných zdech	m	4,50	129,00	580,50
		prostupy EI,ZTI,kanalizace, drenáže DN150:(1+1+7)*0,50		4,50		
78	311271177RT2	Zdivo z tvárnice Ytong hladkých tl. 30 cm tvárnice P 4 - 500, 499 x 249 x 300 mm	m2	75,86	1 583,00	120 078,47
		2,65*(11,50*2+5,00*2)		87,45		
		-(1,10*2,15*3+2,40*0,75*2+1,20*0,75)		-11,60		
79	312101215U00	Zabezpečení prostupů protipožár	kus	9,00	1 550,00	13 950,00
		prostupy EI,ZTI,kanalizace, drenáže DN150:(1+1+7)		9,00		
80	317121031RT2	Překlad z tvarovky U Ytong, výplň C 16/20 (B 20) U profil 600 x 250 x 300 mm výplň 25/30XC2	kus	10,00	937,00	9 370,00
		3,00/0,60*2		10,00		
81	317143624U00	Překlad nosný Ytong 300 otvor -1,5m	kus	3,00	3 960,00	11 880,00
82	317143625U00	Překlad nosný Ytong 300 otv -1,75m	kus	1,00	4 440,00	4 440,00
83	320360341R00	svařování U č.260	m	26,60	249,00	6 623,40
		13,30*2		26,60		
84	338171112R00	Osazení sloupků plot.ocelových do 6 m,zabet.C25/30	kus	38,00	417,00	15 846,00
85	339941123U00	Osazení sloupů HEB č.160	kus	2,00	4 796,00	9 592,00
86	342255028RT1	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 150 mm	m2	23,60	925,00	21 830,00
		2,95*4,00*2		23,60		
87	342264051RT4	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	47,00	1 129,00	53 063,00
		101:14,00		14,00		
		102:24,50		24,50		
		103:8,50		8,50		
88	346271111R00	Prizdivky izolační z cihel betonových 65 mm	m2	2,72	649,00	1 765,28
		šachta:0,85*0,80*4		2,72		

Slepý rozpočet

Stavba :	2024/012 MŠ Katovice - 2.etapa	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 MŠ Katovice - 2.etapa	MŠ Katovice - 2.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
89	348121122R00	Osazování plotových desek 300/50/2500 mm, na MC beton.podezdívka:90,55/2,5	kus	36,22 36,22	480,00	17 385,60
90	345231R00	dilatační spára beton.podezdívka těsnící provazec+tmel 20*0,50	m	10,00 10,00	235,00	2 350,00
91	13388435	Tyč průřezu HEB160, střední, jakost oceli 11375 3,38*42,60/1000*2	T	0,29 0,29	78 200,00	22 521,60
92	59233175	Deska plotová podhrabová 300x50x2500mm 90,55/2,50	kus	36,22 36,22	675,00	24 448,50
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						335 724,35
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
93	417321414R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30 XC2 0,30*0,25*(11,70+5,00*2) 0,30*0,15*11,70	m3	2,15 1,63 0,53	4 740,00	10 209,96
94	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení 2*0,25*(11,70+5,00*2) 2*0,15*11,70	m2	14,36 10,85 3,51	719,00	10 324,84
95	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění 2*0,25*(11,70+5,00*2) 2*0,15*11,70	m2	14,36 10,85 3,51	140,00	2 010,40
96	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505 R12:4*(11,70*2+5,00*2)*0,888/1000 E6:(0,30*2+0,20*2)*4*(11,70*2+5,00*2)*0,666/1000	t	0,21 0,12 0,09	49 880,00	10 355,09
97	451535111R00	násyp hutněný pod podlahy tl.250mm frakce 8-63mm 11,20*4,20*0,25	m3	11,76 11,76	1 185,00	13 935,60
98	451541111R00	Lože pod potrubí ze šterkodrtě vodovod:55,00*0,30*0,10 dešťová kanalizace:55,00*0,60*0,10 splašková kanalizace:39,00*0,60*0,10	m3	7,29 1,65 3,30 2,34	990,00	7 217,10
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						54 052,99
Díl: 41	Stropy a stropní konstrukce					
99	413941123RU3	Osazení válcovaných nosníků ve stropích č. 14 - 22 včetně dodávky profilu U č. 16 překlad:3,00*2*18,00/1000	t	0,11 0,11	48 200,00	5 205,60
100	413941125RU3	Osazení válcovaných nosníků ve stropích č.24 a výš včetně dodávky profilu HEA č. 26 13,30*2*37,90/1000	t	1,01 1,01	88 200,00	88 914,42
Celkem za 41 Stropy a stropní konstrukce						94 120,02
Díl: 45	Podkladní a vedlejší konstrukce					
101	457531111R00	Filtr.vrstvy z nezhut.kam. hrubého drcen. 16-32 mm drenáž DN100 zahradní domek:0,65*0,40*(12,00*2+5,40*2+8,00*0,70)	m3	10,50 10,50	994,00	10 440,98
102	457971111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m dopadová plocha:346,90 pískoviště:4,30*3	m2	359,80 346,90 12,90	23,00	8 275,40
103	457971111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m drenáž DN100 zahradní domek:(12,00*2+5,40*2+8,00*0,70)*0,50	m2	20,20 20,20	23,00	464,60
104	637121114U00	šterk (kačírek) tl 25cm frakce 4-8mm dopadová plocha:346,90*1,08 pískoviště:4,30*3,00	m2	387,55 374,65 12,90	309,00	119 753,57
105	67352044	Geotextilie 300 g/m2	m2	22,22	29,00	644,38

Slepý rozpočet

Stavba :	2024/012 MŠ Katovice - 2.etapa	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 MŠ Katovice - 2.etapa	MŠ Katovice - 2.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		drenáž DN100 zahradní domek:(12,00*2+5,40*2+8,00*0,70)*0,50*1,10		22,22		
106	69366199	Geotextilie 200 g/m2 š. 200cm 100% PP separační filtrační	m2	395,78	24,00	9 498,72
		dopadová plocha:346,90*1,10		381,59		
		pískoviště:4,30*3*1,10		14,19		
Celkem za		45 Podkladní a vedlejší konstrukce				149 077,64
Díl: 5	Komunikace					
107	564211111R00	Podklad kladecí vrstva fr.4-8mm tl.4cm	m2	235,30	108,00	25 412,40
		A-velkoformátová dlažba:163,50		163,50		
		C-zámková dlažba:71,80		71,80		
108	564731111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 10 cm	m2	116,30	171,00	19 887,30
		G-dráha pro koloběžky:116,30		116,30		
109	564772111R00	Podklad z kameniva drceného 16-63 tl. 25 cm	m2	163,50	325,00	53 137,50
		A-velkoformátová dlažba:163,50		163,50		
110	564782111R00	Výpň pískoviště písek praný	m3	24,00	1 426,00	34 224,00
		8,00*3		24,00		
111	564791111R00	Podklad pro zpevnění z kameniva drceného 0 - 63 mm	m3	7,18	987,00	7 086,66
		C-zámková dlažba:71,80*0,10		7,18		
112	564811111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 5 cm frakce 0-32mm	m2	351,60	71,00	24 963,60
		A-velkoformátová dlažba:163,50		163,50		
		G-dráha pro koloběžky:116,30		116,30		
		C-zámková dlažba:71,80		71,80		
113	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 10 cm frakce 16-32 mm	m2	116,30	142,00	16 514,60
		dráha pro koloběžky:116,30		116,30		
114	573231111R00	Postřik živичný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 penetrace	m2	116,30	58,00	6 745,40
		dráha pro koloběžky:116,30		116,30		
115	577111113R00	Beton asfaltový. (ABJ) do 3 m,tl. 4 cm nepropustný	m2	116,30	891,00	103 623,30
		dráha pro koloběžky:116,30		116,30		
116	577141122R00	Beton asfaltový (AKH) tl.50mm hrubozrný koberec	m2	116,30	1 086,00	126 301,80
		dráha pro koloběžky:116,30		116,30		
117	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	71,80	350,00	25 130,00
		C:71,80		71,80		
118	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. vekoformátová dlažba	m2	163,50	528,00	86 328,00
		A-velkoformátová dlažba:163,50		163,50		
119	59245601	Dlaždice betonová velkoformátová 600/400/80	m2	179,85	539,00	96 939,15
		A-velkoformátová dlažba:163,50*1,10		179,85		
120	59248011	Dlažba zámková betonová tl.60mm šedá 200/100/60	m2	78,98	296,00	23 378,08
		C:71,80*1,10		78,98		
Celkem za		5 Komunikace				649 671,79
Díl: 61	Upravy povrchů vnitřní					
121	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	11,60	41,00	475,40
		1,10*2,15*3		7,10		
		2,40*0,75*2		3,60		
		1,20*0,75		0,90		
122	612431111R00	Zatření spár sádrokartonový podhled 20% plochy	m2	13,50	294,00	3 969,00
		13,50*5,00*0,20		13,50		
123	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	108,19	180,00	19 473,30

Slepý rozpočet

Stavba :	2024/012 MŠ Katovice - 2.etapa	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 MŠ Katovice - 2.etapa	MŠ Katovice - 2.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2,65*(4,00*6+3,15*2+5,55*2+1,90*2)		119,78		
		-(1,10*2,15*3+2,40*0,75*2+1,20*0,75)		-11,60		
124	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva Cemix 073 - 10mm	m2	108,19	398,00	43 057,63
		2,65*(4,00*6+3,15*2+5,55*2+1,90*2)		119,78		
		-(1,10*2,15*3+2,40*0,75*2+1,20*0,75)		-11,60		
125	612131121	Penetrační nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	108,19	65,00	7 032,03
		2,65*(4,00*6+3,15*2+5,55*2+1,90*2)		119,78		
		-(1,10*2,15*3+2,40*0,75*2+1,20*0,75)		-11,60		
Celkem za		61 Upravy povrchů vnitřní				74 007,35
Díl: 62	Upravy povrchů vnější					
126	620471143U00	Vnější tenkovrstvá omítka silikátová probravená	m2	79,93	379,00	30 292,52
		2,65*(11,50*2+5,00*2)		87,45		
		-(1,10*2,15*3+2,40*0,75*2+1,20*0,75)		-11,60		
		ostění:0,15*(1,10+2,15*2)*3		2,43		
		0,15*(2,40+0,75*2)*2		1,17		
		0,15*(1,20*2+0,75)		0,47		
127	620471811U00	Nátěr základní pen silikon	m2	103,31	59,00	6 095,14
		2,65*(11,50*2+5,00*2)		87,45		
		-(1,10*2,15*3+2,40*0,75*2+1,20*0,75)		-11,60		
		ostění:0,15*(1,10+2,15*2)*3		2,43		
		0,15*(2,40+0,75*2)*2		1,17		
		0,15*(1,20*2+0,75)		0,47		
		sokl:0,70*(11,70*2+5,00*2)		23,38		
128	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	11,60	54,00	626,13
		1,10*2,15*3		7,10		
		2,40*0,75*2		3,60		
		1,20*0,75		0,90		
129	622432112R00	Omítka stěn dekorativní střednězrnná sokl	m2	23,38	897,00	20 971,86
		sokl:0,70*(11,70*2+5,00*2)		23,38		
130	622481119U00	Potažení stěn sklovlák+tmel+příchyt	m2	79,93	267,00	21 340,64
		2,65*(11,50*2+5,00*2)		87,45		
		-(1,10*2,15*3+2,40*0,75*2+1,20*0,75)		-11,60		
		ostění:0,15*(1,10+2,15*2)*3		2,43		
		0,15*(2,40+0,75*2)*2		1,17		
		0,15*(1,20*2+0,75)		0,47		
131	622481292R00	Montáž výztužné lišty rohové včetně dodávky lišty	m	39,00	169,00	6 591,00
		(2,40*2+0,75*2)*3		18,90		
		(1,20*2+0,75*2)*1		3,90		
		(1,10+2,15*2)*3		16,20		
Celkem za		62 Upravy povrchů vnější				85 917,30
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					
132	637121111U00	Okapový chodník kačírek tl 10cm kamenná praná drť 8-16mm	m2	4,50	574,00	2 583,00
		okapový chodník:4,50		4,50		
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				2 583,00
Díl: 64	Výplně otvorů					
133	648991113RT2	Osazení parapetních desek laminát HPL síla 0,8mm včetně dodávky parapetní desky š. 170 mm	m	7,20	517,00	3 722,40
		T:2,40*2+1,20*2		7,20		
Celkem za		64 Výplně otvorů				3 722,40
Díl: 8	Trubní vedení					

Slepý rozpočet

Stavba :	2024/012 MŠ Katovice - 2.etapa	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 MŠ Katovice - 2.etapa	MŠ Katovice - 2.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
134	722237123R00	Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřní závit s vypou	kus	2,00	621,00	1 242,00
135	764172058U00	odvětrání kanalizace	m	3,50	541,00	1 893,50
136	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	55,00	45,00	2 475,00
137	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	55,00	35,00	1 925,00
138	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	55,00	41,00	2 255,00
139	894812111U00	Šachta PP dno 315/150 přímý tok	kus	1,00	7 450,00	7 450,00
140	894812131U00	Šachta PP DN315 roura korug hl 1250	kus	1,00	3 250,00	3 250,00
141	894812156U00	Šachta PP DN 315 poklop plast+rám	kus	1,00	2 450,00	2 450,00
142	899102111RT2	Osazení poklopu s rámem do 100 kg včetně dodávky poklopu 700/700	kus	1,00	9 299,00	9 299,00
		Z1-poklop revizní šachty zinkovaný: vzduchotěsný včetně rámu: dle výpisu zámečnických výrobků:1		1,00		
143	998276101R00	Přesun hmot, trubicí vedení plastová, otevř. výkop	t	0,02	3 130,00	49,49
144	28350067	Hlavičky odvětrávací plastová střecha	kus	1,00	1 150,00	1 150,00
145	286003584R	Trubka vodovodní SDR 11 D 32	m	55,00	65,00	3 575,00
146	8-001	Signalizační vodič	m	55,00	28,00	1 540,00
147	8-002	Folie	m	55,00	12,50	687,50
148	8-003	Zahradní pítko nerezové vč. montáže	kus	1,00	24 820,00	24 820,00
149	8-004	Vnější mlhovina. vč. montáže	kpl	1,00	26 580,00	26 580,00
150	900 RT1	HZS - Sekání prostupů a rýh pro kanál. potrubí	h	1,00	1 250,00	1 250,00
	Celkem za	8 Trubicí vedení				91 891,49
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
151	916561111R00	Osazení obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	238,90	291,00	69 519,90
		OBR2:180,10		180,10		
		OBRG:58,80		58,80		
152	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb C 20/25	m3	14,32	3 970,00	56 834,52
		OBR2:180,10*0,20*0,30		10,81		
		OBRG:58,50*0,20*0,30		3,51		
153	28324526R	Obrubník pryžový černý 1000/250/50	kus	64,35	615,00	39 575,25
		OBR-G:58,50*1,10		64,35		
154	59248536	Obrubník betonový výška 1000/250/80mm-přírodní	ks	198,11	119,00	23 575,09
		OBR-2:180,10*1,10		198,11		
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				189 504,76
Díl: 93	Dokončovací práce inž.staveb					
155	936004112R00	Osazení dětského pískoviště s rámem dřevěným a zastíněním rozměr 4000/4000	ks	3,00	3 250,00	9 750,00
156	936004119R00	Montáž malovací tabule 300/1400	ks	3,00	1 100,00	3 300,00
157	936005211U00	Mtž houpačka č.1 kovová hnízlová zavěšená	kus	1,00	2 200,00	2 200,00
158	936005212U00	Mtž houpačka č.2 kovová hnízlová zavěšená	kus	1,00	2 200,00	2 200,00
159	936005231U00	Mtž dětský kolotoč se sedáky pro 5 osob	kus	2,00	2 750,00	5 500,00
160	936104212U00	Mtž lezecká stěna do svahu délka 3000mm	kus	1,00	2 970,00	2 970,00
161	936104213U00	Montáž trampolína ze siln.svařovaného plechu průměr 1,75m	kus	2,00	5 250,00	10 500,00
162	936121111R00	Montáž skluzavka svahová s podestou	kus	1,00	3 600,00	3 600,00
163	936121112R00	Montáž prolézací tunel plast kruhový segmentový délka 3000mm	kus	1,00	4 080,00	4 080,00
164	936124113	Montáž kruhová lavička průměr 1500mm	ks	3,00	3 660,00	10 980,00
	Celkem za	93 Dokončovací práce inž.staveb				55 080,00
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
165	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	87,45	78,00	6 821,10
		2,65*(11,50*2+5,00*2)		87,45		

Slepý rozpočet

Stavba :	2024/012 MŠ Katovice - 2.etapa	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 MŠ Katovice - 2.etapa	MŠ Katovice - 2.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
166	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 2,65*(11,50*2+5,00*2)*2	m2	174,90 174,90	30,00	5 247,00
167	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m 2,65*(11,50*2+5,00*2)	m2	87,45 87,45	47,00	4 110,15
168	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 13,50*5,00+13,50*3,80	m2	118,80 118,80	125,00	14 850,00
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						31 028,25
Díl: 95	Dokončovací kce na pozem.stav.					
169	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 11,50*5,00	m2	57,50 57,50	145,00	8 337,50
170	ST1	Stávající přístřešek - oprava nový nátěr	kpl	1,00	7 350,00	7 350,00
171	ST12	Stávající skluzavka s houpačkami-oprava nový nátěr	kpl	1,00	2 100,00	2 100,00
172	ST13	Stávající autíčko-oprava nový nátěr	kpl	1,00	4 200,00	4 200,00
173	ST14	Stávající kolotoč-oprava nový nátěr	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
174	ST2	Sávající pískoviště-výměna dřev.obrub, výměna písku+D+M nové zákrytové folie	kpl	1,00	19 350,00	19 350,00
175	ST6	Stávající pergola - oprava nový nátěr	kpl	1,00	12 500,00	12 500,00
176	ST9	Stávající kolotoč - oprava nový nátěr	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00
Celkem za 95 Dokončovací kce na pozem.stav.						60 837,50
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
177	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého patky oplocení:0,40*0,40*0,90*31 bet.podezdívka oplocení:71,00*0,30*0,50 bet.základ podezdívky:71,00*0,40*0,60	m3	32,15 4,46 10,65 17,04	1 975,00	63 504,15
178	966006131R00	Odstranění sloupků oplocení 31+30	kus	61,00 61,00	269,00	16 409,00
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						79 913,15
Díl: 99	Přesun hmot					
179	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	856,19	75,00	64 214,35
Celkem za 99 Přesun hmot						64 214,35
Díl: PT	povrchy sportovního hřiště					
180	R	D+M sportovní akrylátový povrch na bázi pružných akrylátů v celk.síle cca 2mm dráha pro koloběžky:116,30	m2	116,30 116,30	1 573,00	182 939,90
Celkem za PT povrchy sportovního hřiště						182 939,90
Díl: 711	Izolace proti vodě					
181	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP podlaha:11,50*5,00 sokl:0,70*(11,70*2+5,00*2)	m2	80,88 57,50 23,38	49,00	3 963,12
182	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci 11,50*5,00	m2	57,50 57,50	127,00	7 302,50
183	711142559RT1	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci sokl:0,70*(11,70*2+5,00*2)	m2	23,38 23,38	146,00	3 413,48
184	711212002R00	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou šachta:0,85*0,80*4 0,85*0,85	m2	3,44 2,72 0,72	415,00	1 428,64
185	711502020RZ1	Ochrana proti radonu systémTechnodren svislá včetně dodávky folie Technodren a doplňků sokl:0,70*(11,70*2+5,00*2)	m2	23,38 23,38	188,00	4 395,44

Slepý rozpočet

Stavba :	2024/012 MŠ Katovice - 2.etapa	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 MŠ Katovice - 2.etapa	MŠ Katovice - 2.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
186	711792610U00	Izolace TECHNODREN lišta odvětrávací zinkovaný lakovaný plech rš.120mm K6:11,70*2+5,00*2	m	33,40 33,40	89,00	2 972,60
187	62852251	Pás modifikovaný asfalt Elastek 40 special mineral tl.4mm podlaha:11,50*5,00*1,15 sokl:0,70*(11,70*2+5,00*2)*1,15	m2	93,01 66,13 26,89	182,00	16 928,18
188	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,52	1 252,00	652,15
Celkem za		711 Izolace proti vodě				41 056,11
Díl:	712	Živičné krytiny				
189	712212111R00	Podkladní pás z textilie přibitím plocha střecha č.2:13,50*3,80 plocha střecha č.3:13,50*5,00	m2	118,80 51,30 67,50	18,00	2 138,40
190	712341559R00	Povlaková krytina střeš do 10°, PVC plocha střecha č.2:13,50*3,80 plocha střecha č.3:13,50*5,00	m2	118,80 51,30 67,50	458,00	54 410,40
191	28322132	Fólie hydroizolační střešní PVC tl.2mm plocha střecha č.2:13,50*3,80*1,10 plocha střecha č.3:13,50*5,00*1,10	m2	130,68 56,43 74,25	223,00	29 141,64
192	67352102	Geotextilie hydroizolační 350 g/m2 plocha střecha č.2:13,50*3,80*1,10 plocha střecha č.3:13,50*5,00*1,10	m2	130,68 56,43 74,25	26,00	3 397,68
193	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,32	3 300,00	1 058,51
Celkem za		712 Živičné krytiny				90 146,63
Díl:	713	Izolace tepelné				
194	713111130RT1	Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve 1 vrstva - materiál ve specifikaci 13,50*5,00	m2	67,50 67,50	99,00	6 682,50
195	713111211RO2	Montáž parozábrany stěny sokl:0,70*(11,70*2+5,00*2)	m2	23,38 23,38	79,00	1 847,02
196	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením zateplení věnců:0,80*(11,70+5,00*2) 0,25*11,70	m2	20,29 17,36 2,93	232,00	4 706,12
197	765901231U00	Parotěsná folie Jutafole N SP 140 střecha:13,50*5,00*1,10 sokl stěna:0,70*(11,70*2+5,00*2)	m2	97,63 74,25 23,38	29,00	2 831,27
198	28375829	Deska z lehč. polystyrénu 1000x500x50 mm EPS 70 Z zateplení věnců:0,80*(11,70+5,00*2)*1,10 0,25*11,70*1,10	kus	22,31 19,10 3,22	69,00	1 539,63
199	63150848	Deska izolační ISOVER tl. 200 mm 13,50*5,00*1,15	m2	77,63 77,63	488,00	37 881,00
200	67352170	Geotextilie filtrační HD 325 300 g/m2 sokl:0,70*(11,70*2+5,00*2)*1,10	m2	25,72 25,72	105,00	2 700,39
201	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,54	1 490,00	809,62
Celkem za		713 Izolace tepelné				58 997,55
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
202	721176101R00	Potrubí HT přípojovací, D 32 x 1,8 mm	m	1,00	495,00	495,00
203	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	3,00	510,00	1 530,00
204	721176105R00	Potrubí HT přípojovací, D 110 x 2,7 mm	m	1,00	806,00	806,00
205	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 110 x 2,7 mm	m	1,00	727,00	727,00
206	721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 32 x 1,8 mm	kus	1,00	79,00	79,00

Slepý rozpočet

Stavba :	2024/012 MŠ Katovice - 2.etapa	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 MŠ Katovice - 2.etapa	MŠ Katovice - 2.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
207	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	3,00	101,00	303,00
208	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	2,00	150,00	300,00
209	721273180R00	Ventil přívzdušňovací podomítkový HL905	kus	1,00	1 245,00	1 245,00
210	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm	m	6,00	29,00	174,00
211	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	67,82	10,00	678,16
212	900 RT1	HZS - Sekání prostupů a rýh pro kanal. potrubí	h	2,00	350,00	700,00
Celkem za 721 Vnitřní kanalizace						7 037,16
Díl: 722	Vnitřní vodovod					
213	722172711R00	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, bez zednických v	m	15,00	377,00	5 655,00
214	722172712R00	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, bez zednických v	m	5,00	458,00	2 290,00
215	722181213RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm	m	20,00	45,00	900,00
216	722181213RT9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 28 mm	m	5,00	54,00	270,00
217	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm	kus	8,00	154,00	1 232,00
218	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2"	kus	8,00	187,00	1 496,00
219	722237123R00	Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřní závit s vypou	kus	1,00	621,00	621,00
220	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	20,00	34,00	680,00
221	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	20,00	37,00	740,00
222	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	127,77	7,00	894,39
223	28611143.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110 x 3,2 x 3000	kus	1,00	854,00	854,00
224	900 RT2	HZS - Sekání prostupů a rýh pro vodovodní potrubí	h	3,00	350,00	1 050,00
Celkem za 722 Vnitřní vodovod						16 682,39
Díl: 725	Zařizovací předměty					
225	725-001	WC dělicí příčka	kus	2,00	2 250,00	4 500,00
226	725014161R00	Klozet závěsný včetně sedátka,	soubor	2,00	4 895,00	9 790,00
227	725017162R00	Umyvadlo na šrouby 550 x 450 mm, bílé vč. sifonu	soubor	2,00	1 245,00	2 490,00
228	725017163R00	Umyvadlo nerezové SLUN 02 s otvorem pro stoj. bate	soubor	1,00	9 990,00	9 990,00
229	725119110R00	Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC	kus	2,00	1 245,00	2 490,00
230	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	2,00	645,00	1 290,00
231	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	3,00	470,00	1 410,00
232	725534222R00	Ohříváč elektrický, zásobníkový, tlakový TO 5 IN	soubor	1,00	6 540,00	6 540,00
233	725810402R00	Ventil rohový bez připojovací trubičky TE 66 G 1/2	soubor	6,00	125,00	750,00
234	725823111R00	Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otírání	kus	3,00	1 458,00	4 374,00
235	725829301R00	Montáž baterie umyvadlové stojánkové	kus	3,00	254,00	762,00
236	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	559,54	1,50	839,31
237	28696750R	Modul-WC Kombifix Eco UP320 ovládání zepředu	kus	2,00	7 254,00	14 508,00
238	28696752R	Tlačítko ovládací plastové Sigma20 bílá	kus	2,00	1 540,00	3 080,00
239	725-002	Pojistná sestava	kus	1,00	1 250,00	1 250,00
Celkem za 725 Zařizovací předměty						64 063,31
Díl: 762	Konstrukce tesařské					
240	762083111U00	Impregnace dřevo tř 1/2 hmyz+houba	m3	3,63	950,00	3 446,60
		0,67*2,958		3,63		
241	762084111R0R	Dodávka a osazení trámy na sezení sibiřský modřín 1500/350/300 olej lazura	m	10,50	6 590,00	69 195,00
		1,50*7		10,50		
242	762085140R00	Hoblování viditelných částí krovu čtyřstranné	m	174,50	50,00	8 725,00
		pozednice 140/180:13,30*2		26,60		
		krokve 100/200:8,70*17		147,90		
243	762313112R00	Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm	kus	34,00	56,00	1 904,00
244	762332140R00	Montáž vázaných krovů, konstrukcí pergola pravidelných do 450 cm2	m	174,50	248,00	43 276,00

Slepý rozpočet

Stavba :	2024/012 MŠ Katovice - 2.etapa	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 MŠ Katovice - 2.etapa	MŠ Katovice - 2.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		pozednice 140/180:13,30*2		26,60		
		krokve 100/200:8,70*17		147,90		
245	762341220R00	Montáž bednění střeš desky OSB	m2	51,30	187,00	9 593,10
		plocha střeš č.2:13,50*3,80		51,30		
246	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střešy	m3	6,24	1 700,00	10 610,72
		PSB desky:(13,50*3,80+13,50*5,00)*0,022		2,61		
		2,958+0,67		3,63		
247	762922100R00	Montáž dodávka dřevěný sedák smrk 400/200,/50, 4000/400/300	m2	12,00	2 216,00	26 592,00
		olej lazura, hoblované, výška sedáku 350mm:12		12,00		
248	762101911R00	Kotvení pozednic pásovina plech pro sešroubování ve styčnicích	kpl	1,00	2 900,00	2 900,00
249	309000500000	dodávka závitová tyč + chemická kotva	kus	14,00	390,00	5 460,00
250	309000730000	svorník	kus	34,00	67,00	2 278,00
251	60515101	Hranol MD	m3	3,99	9 250,00	36 918,60
		pozednice 140/180:13,30*2*0,14*0,18*1,10		0,74		
		krokve 100/200:8,70*17*0,10*0,20*1,10		3,25		
252	60725016	Deska dřevoštěpková OSB tl. 22 mm	m2	56,43	329,00	18 565,47
		plocha střeš č.2:13,50*3,80*1,10		56,43		
253	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	3,26	2 060,00	6 705,33
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				246 169,82
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
254	764172070U00	Lemování vrchní lakovaný zinkovaný plech.plech rš.190mm	m	31,30	435,00	13 615,50
		K3:13,50+8,90*2		31,30		
255	764333320R00	Lemování profil VIPLANYL L 50*50mm D+M	m	31,20	298,00	9 297,60
256	764701101RT1	Okapnice rš.200 poplast plech VIPLANYL rš.250mm	m	13,50	286,00	3 861,00
		13,50		13,50		
257	764701103RT1	Žlab okapový lakovaný zinkov.plech, šířky 150 mm včetně držáku, spojky, ukončení	m	13,50	644,00	8 694,00
		K4:13,50		13,50		
258	764701134RT1	Odpadní trouby lakovaný zinkov.plech, D 100 mm včetně spojek, objímk a kolen	m	6,00	621,00	3 726,00
		K5:3,00*2		6,00		
259	764901081R00	Oplechování parapetů, rš 250 mm Al parapety s poplastováním	m	6,00	621,00	3 726,00
		K1:2,40*2		4,80		
		K2:1,20*1		1,20		
260	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,17	13 200,00	2 216,98
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				45 137,08
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
261	766421213R00	Obložení podhledů jednod. palubkami SM š. do 10 cm včetně spojovacích prostředků	m2	118,80	290,00	34 452,00
		plocha střeš č.2:13,50*3,80		51,30		
		plocha střeš č.3:13,50*5,00		67,50		
262	766422212R00	Obložení podhledů OSB desky tl.15mm včetně spojovacích prostředků	m2	67,50	239,00	16 132,50
		13,50*5,00		67,50		
263	60725012	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 15 mm	m2	74,25	235,00	17 448,75
		13,50*5,00*1,10		74,25		
264	61191671	Palubka obkladová SM tloušťka 16 šíře 121 mm	m2	130,68	295,00	38 550,60
		plocha střeš č.2:13,50*3,80*1,10		56,43		
		plocha střeš č.3:13,50*5,00*1,10		74,25		

Slepý rozpočet

Stavba :	2024/012 MŠ Katovice - 2.etapa	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 MŠ Katovice - 2.etapa	MŠ Katovice - 2.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				106 583,85
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
265	767590192R00	Montáž a dodávka obrubník z ocel.páskoviny 100/4 s navařenými roxy 12mm délka 400mm po 1m pískoviště:18,00*3	m	54,00 54,00	625,00	33 750,00
266	767911821R00	Demontáž rámové pletivo výšky do 1,6 m 70,49	m	70,49 70,49	78,00	5 498,22
267	767914120R00	Montáž oplocení rámového H do 1,5 m	m	90,55	235,00	21 279,25
268	011	Sloupek 60/60/1700 včetně krytek	ks	38,00	550,00	20 900,00
269	027	Montáž vjezdových vrat,branky na ocel. sloupky včetně pomocných prací BR2:1 BR3:1	ks	2,00 1,00 1,00	1 975,00	3 950,00
270	767-102	Dodávka plotových dílců 3D, barva antracit, tl.drátu 5mm oko 200*50mm, výška 1230mm	m	90,55	225,00	20 373,75
271	767001	Předpokládaná oprava oplocení stávajícího vyrovnání, nátěr OPL-st1 144,70	m2	144,70 144,70	410,00	59 327,00
272	76701	plech 500/260/15 mm 2ks dodávka a montáž (31kg) 0,50*0,26*2	m2	0,26 0,26	17 895,00	4 652,70
273	76702	pásoviny HEA č.260 pásovina 80/10/180 pro uchycení krokví 13,30	m	13,30 13,30	496,00	6 596,80
274	76703	trojúhelníková vzpěra 250*250*20mm 4ks D+M 0,25*0,25*4/2	m2	0,13 0,13	17 895,00	2 236,88
275	76704	Svary po celém obvodu styků (týká se plechu+trojúhelníková vzpěra)	kpl	1,00	6 580,00	6 580,00
276	R	D+M ocelové páskoviny průřez 100*4mm s navařenými roxory průměr 12mm délka 400mm OBR-K:110,50	m	110,50 110,50	625,00	69 062,50
277	767100	Dodávka dvoukřídle brány 3000x1300 BR2 kompletní provedení vč.sloupků,kování,zámku výplň 3D panely, zámek FAB, kování nerez: boční sloupky 120/120/5-2ks:1	kus	1,00 1,00	17 500,00	17 500,00
278	767101	Dodávka dvoukřídle brány 4000/1300 BR3 kompletní provedení vč.sloupků,kování,zámku výplň 3D panely, zámek FAB, kování nerez: boční sloupky 120/120/5-2ks:1	kus	1,00 1,00	19 900,00	19 900,00
279	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	2,14	1 664,00	3 553,56
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				295 160,65
Díl:	769	Otvorové prvky z plastu				
280	766660722U00	Mtž dveří kování+dodávka klika,zámek dle výběru informativní cena L/1, P/2, P/3:3	kus	3,00 3,00	1 489,00	4 467,00
281	769000001R00	Montáž plastových dveří 1100/2150 polyuretanová pěna L/1, P/2, P/3:3	kus	3,00 3,00	3 295,00	9 885,00
282	769000010R00	Montáž plastových oken s vypěněním O1:(2,40*2+0,75*2)*2 O2:(1,20*2+0,75*2)	m	16,50 12,60 3,90	235,00	3 877,50
283	61110006	Okno PLAST 2400/750 pětikomorový profil třída A,: popis uveden ve výpisu oken:	kus	2,00	9 950,00	19 900,00

Slepý rozpočet

Stavba :	2024/012 MŠ Katovice - 2.etapa	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 MŠ Katovice - 2.etapa	MŠ Katovice - 2.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		O1:2		2,00		
284	61143045	Okno PLAST 1200/750 pětikomorový profil třída A.; popis uveden ve výpisu oken: O2:1	kus	1,00	5 050,00	5 050,00
285	61174180	Dveře vchodové plné 1100/2150 plastové dle výpisu vnějších dveří vícebodový dveřní zámek ovládaný: cilindrickou vložkou, kovová klika-klika: L/1, P/2, P/3:3	kus	3,00	23 900,00	71 700,00
	Celkem za	769 Otvorové prvky z plastu				114 879,50
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
286	771101115R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm dlažba vnitřní:(14,00+24,50+8,50)	m2	47,00	218,00	10 246,00
287	771101121R00	Provedení penetrace podkladu včetně materiálu dlažba vnitřní:(14,00+24,50+8,50)	m2	47,00	62,00	2 914,00
288	771411014R00	Obklad soklíků pórov. rovných do MC,20x10,H 10 cm (3,15*2+4,00*4+5,55*2-1,10*2)	m	31,20	134,00	4 180,80
289	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky (3,15*2+4,00*4+5,55*2-1,10*2)	m	31,20	95,00	2 964,00
290	771575109R00	Montáž podlah keram hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2 dlažba vnitřní:(14,00+24,50+8,50)	m2	47,00	680,00	31 960,00
291	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně dlažba vnitřní:(14,00+24,50+8,50)	m2	47,00	635,00	29 845,00
292	59763502	Dlažba neglazovaná slinutá dle výběru dlažba vnitřní:(14,00+24,50+8,50)*1,08 sokl:(3,15*2+4,00*4+5,55*2-1,10*2)*0,10*1,10	m2	54,19	400,00	21 676,80
293	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	1,48	764,00	1 129,52
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				104 916,12
Díl: 781		Obklady keramické				
294	781101121R00	Provedení penetrace podkladu+materiál 1,50*(1,90*2+4,00*2) -(1,10*2,15+1,20*0,75) 2,00*1,50	m2	17,44	63,00	1 098,41
295	781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních koncových 1,10+2,15*2 1,20*2+0,75*2 1,90*2+4,00*2	m	21,10	49,00	1 033,90
296	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně 1,50*(1,90*2+4,00*2) -(1,10*2,15+1,20*0,75) 2,00*1,50	m2	17,44	635,00	11 071,23
297	781471111R00	Obklad vnitř.stěn,keram.hladký do 22ks/m2 lepených flexibilním lepidlem 1,50*(1,90*2+4,00*2) -(1,10*2,15+1,20*0,75) 2,00*1,50	m2	17,44	754,00	13 145,99
298	55324500	Obklad keramický dle výběru 1,50*(1,90*2+4,00*2)*1,10 -(1,10*2,15+1,20*0,75)	m2	19,51	390,00	7 606,95

Slepý rozpočet

Stavba :	2024/012 MŠ Katovice - 2.etapa	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 MŠ Katovice - 2.etapa	MŠ Katovice - 2.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2,00*1,50*1,10		3,30		
299	59760101.A	Lišta plastová na obklad ukončovací 7 mm rohová, koncová	m	21,10	41,00	865,10
		1,10+2,15*2		5,40		
		1,20*2+0,75*2		3,90		
		1,90*2+4,00*2		11,80		
300	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	1,42	765,00	1 087,54
Celkem za		781 Obklady keramické				35 909,11
Díl:	783	Nátěry				
301	783112510R00	Nátěr olejový OK "A" 2x + 1x email	m2	36,39	298,00	10 844,82
		U č.260:13,30*2*(0,26*2+0,15*2*2)		29,79		
		HEB č.140:3,00*(0,15*2+0,20*4)*2		6,60		
302	783624200R00	Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 1x email + 1x tmel obklad venkovní	m2	51,30	395,00	20 263,50
		plocha střeška č.2:13,50*3,80		51,30		
Celkem za		783 Nátěry				31 108,32
Díl:	784	Malby				
303	784111201R00	Penetrace podkladu nátěrem sádrokartonový podklad	m2	47,00	32,00	1 504,00
		101:14,00		14,00		
		102:24,50		24,50		
		103:8,50		8,50		
304	784171101R00	Penetrace podkladu nátěrem	m2	80,18	24,00	1 924,32
		2,65*(4,00*4+3,15*2+5,55*2)		88,51		
		-(1,10*2,15*2+2,40*0,75*2)		-8,33		
305	784423271R00	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,8m	m2	80,18	64,00	5 131,52
		2,65*(4,00*4+3,15*2+5,55*2)		88,51		
		-(1,10*2,15*2+2,40*0,75*2)		-8,33		
306	784452212R00	Malba sádrokartonových stěn Primalex Plus	m2	47,00	69,00	3 243,00
		101:14,00		14,00		
		102:24,50		24,50		
		103:8,50		8,50		
Celkem za		784 Malby				11 802,84
Díl:	100	vybavení sportoviště, dětských hřišť				
307	004	Dodávka kovová zinková hnízdová houpačka č.1 zavěšené hnízdo	ks	1,00	67 760,00	67 760,00
308	005	Dodávka kovová zinková hnízdová houpačka č.2 zavěšené hnízdo	ks	1,00	67 760,00	67 760,00
309	006	Dodávka trampolína ze silného svařovaného plechu průměr 1,75, skákací plocha 1,25m z odolných	ks	2,00	101 221,00	202 442,00
		lamel, hloubka 400mm:1+1		2,00		
310	007	Dodávka pískoviště se zastíněním, akát broušený 2* slabovrstvá lazura, ocel. výška 2000mm	ks	3,00	93 300,00	279 900,00
		rozměry 4000/4000, systémová podložka:				
		pod pískoviště, systémová folie pro zakrytí:3		3,00		
311	008	Dodávka malovací tabule, akátová konstrukce černá, voděodolná překližka rozměr 300/1400	ks	3,00	23 320,00	69 960,00
		výška 2000mm:3		3,00		
312	009	Dodávka a montáž obruba s akátové kulatiny	ks	22,00	4 845,00	106 590,00
313	010	Dodávka dětský kolotoč se sedáky, žárov. zink. ocel. středový volant, podlaha a sedáky z HPL	ks	2,00	52 314,00	104 628,00
		materiálu, průměr 1500mm, výška 750mm:				
		pro 5 osob:2		2,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	2024/012 MŠ Katovice - 2.etapa	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 MŠ Katovice - 2.etapa	MŠ Katovice - 2.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
314	011	Dodávka kruhová lavička bez opěráku konstrukce zink. ocel, 6* kovový profil 40/40/3 délka 600mm sedáky ze tří prken 24/130mm, akát: 2* nátěr lazura, šířka celkem 440mm: vnitřní průměr 1500mm:3	ks	3,00	25 300,00	75 900,00
315	012	Dodávka lezecká stěna do svahu délka 3000mm šířka 1250mm, výška 200mm, bezpečnostní zona 600/4250mm, konstrukce ocel zink.: stěna z voděodolné překližky, ocel.: rám kotvení zink (ČSN EN 1176):1	ks	1,00	37 950,00	37 950,00
316	013	Dodávka svahová skluzavka s podestou, modřín podesta 1000/1000mm, skluzavka 3080/580/115	ks	1,00	36 861,00	36 861,00
317	014	Dodávka prolézací tunel segmentový délka 3000mm průměr 750mm, dřev.prvky modřín	ks	1,00	125 400,00	125 400,00
Celkem za		100 vybavení sportoviště, dětských hřišť				1 175 151,00
Díl:	8D	Dešťová kanalizace				
318	721242111R00	Lapač střešních splavenin PP HL660, D 110 mm	kus	2,00	1 245,00	2 490,00
319	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm	m	55,00	29,00	1 595,00
320	871313121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 125	m	55,00	89,00	4 895,00
321	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 125	kus	7,00	115,00	805,00
322	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 125	kus	1,00	125,00	125,00
323	877375121RT2	Napojení potrubí dešťové kanalizace na kanalizační	kus	1,00	1 245,00	1 245,00
324	893151111R00	Montáž šachty revizní plastové kruhové	kus	1,00	345,00	345,00
325	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,78	3 130,00	2 441,09
326	28611146.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125 x 3,2 x 1000	kus	10,00	325,00	3 250,00
327	28611149.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125 x 3,2 x 5000	kus	9,00	984,00	8 856,00
328	28651657.AR	Koleno kanalizační KGB 125/ 45° PVC	kus	7,00	165,00	1 155,00
329	28651702.AR	Odbočka kanalizační KGEA 125/ 125/45° PVC	kus	1,00	325,00	325,00
330	286971672R	Kanalizační šachta plastová DN 400 / 125 vč. pokl	kus	1,00	12 456,00	12 456,00
Celkem za		8D Dešťová kanalizace				39 983,09
Díl:	8S	Splašková kanalizace				
331	871313121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 125	m	39,00	89,00	3 471,00
332	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 125	kus	1,00	115,00	115,00
333	877375121RT2	Napojení potrubí dešťové kanalizace na kanalizační	kus	1,00	1 245,00	1 245,00
334	893151111R00	Montáž šachty revizní plastové kruhové	kus	1,00	345,00	345,00
335	894411111RT2	Zřízení šachet z dílců,dno C 25/30, potrubí DN 200	kus	1,00	19 950,00	19 950,00
336	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	3,52	3 130,00	11 029,81
337	28611151.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160 x 4,0 x 1000	kus	4,00	468,00	1 872,00
338	28611154.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 150x4,0x5000 mm	kus	7,00	1 245,00	8 715,00
339	28651662.AR	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC	kus	1,00	215,00	215,00
340	286971672R	Kanalizační šachta plastová DN 400 / 125 vč. pokl	kus	1,00	12 456,00	12 456,00
Celkem za		8S Splašková kanalizace				59 413,81
Díl:	M21	Elektromontáže				
341	R	D+M zemní pásek FeZn 30/4 mm zahradní domek:12,00*2+5,20*2	m	34,40	122,90	4 227,76
Celkem za		M21 Elektromontáže				4 227,76
Díl:	M244	Elektromontáže				
342	001	kabel CYKY - O 2x1,5	m	5,00	58,20	291,00
343	002	kabel CYKY - J 3x1,5	m	40,00	59,30	2 372,00
344	003	kabel CYKY - J 3x2,5	m	40,00	69,20	2 768,00
345	004	kabel CYKY - J 5*2,5	m	100,00	80,00	8 000,00
346	005	kabel CYKY - J 4x16	m	40,00	256,60	10 264,00

Slepý rozpočet

Stavba :	2024/012 MŠ Katovice - 2.etapa	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 MŠ Katovice - 2.etapa	MŠ Katovice - 2.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
347	006	zemní drát FeZn 10	m	90,00	91,40	8 226,00
348	007	krabice univerzální	ks	12,00	107,80	1 293,60
349	008	zásuvka jednonásobná 230V	ks	2,00	295,40	590,80
350	009	zásuvka jednonásobná 230V, IP 44	ks	2,00	416,00	832,00
351	010	zásuvka 400V/16A, IP 44	ks	1,00	504,00	504,00
352	011	jednopolový spínač	ks	3,00	223,20	669,60
353	012	jednopolový spínač, IP 44	ks	4,00	509,00	2 036,00
354	013	přisazené LED světlo 1x25W, opálový kryt, IP 54	ks	4,00	1 844,00	7 376,00
355	014	venkovní nástěnné světlo LED 1x15W, IP 44	ks	3,00	1 117,00	3 351,00
356	015	rozvaděč EJ IP 43 468x528x110 s náplní	ks	1,00	26 563,00	26 563,00
357	016	dodávka a montáž chránička kabelu CYKY J5*2,5	m	100,00	78,00	7 800,00
358	M24401	revize, zprávy, atesty	kpl	1,00	6 620,00	6 620,00
359	R	Stavební přípomocné práce (sekání, výplně rýh začištění apod) k elektroinstalaci	kpl	1,00	3 800,00	3 800,00
Celkem za		M244 Elektromontáže				93 357,00
Díl:	M245	Zemní práce				
360	460420022R00	Zřízení kab.lože v rýze do 65 cm z písku 10 cm	m	90,00	105,00	9 450,00
361	460200163	výkop kabel. rýhy šířka 35/hloubka 80cm	m	90,00	120,00	10 800,00
362	460490011	výstražná fólie šířka do 30cm	m	90,00	17,00	1 530,00
363	460560163	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3	m	90,00	67,00	6 030,00
364	460600001	odvoz zeminy do 10 km vč. poplatku za skládku	m3	6,30	1 250,00	7 875,00
		90,00*0,35*0,20		6,30		
365	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	36,00	110,00	3 960,00
		90,00*0,40		36,00		
Celkem za		M245 Zemní práce				39 645,00
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
366	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	67,62	296,00	20 015,39
367	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	473,34	10,00	4 733,37
368	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	67,62	107,00	7 235,29
369	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	67,62	125,00	8 452,45
370	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	67,62	8,00	540,96
371	979999996R00	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	67,62	300,00	20 285,87
Celkem za		D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				61 263,33